
 

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

2ª Comissão de Segurança Pública - SUPEL-COSEG2   

AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90311/2025/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0033.026219/2023-56
Objeto:  Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamento e materiais

médico-hospitalares (anestésico injetável, broca diamantada, fita adesiva, papel grau cirúrgico, entre
outros), a pedido da Secretaria de Estado da Justiça - SEJUS.

Tipo: Menor Preço Por Lote

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado:  R$ R$ 580.169,60 (Quinhentos e oitenta mil, cento e sessenta e nove
reais e sessenta centavos.

Data de Abertura: 12 de dezembro de 2025, 10h00min (horário de Brasília - DF).
Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min
(horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço
eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br.ou https://rondonia.ro.gov.br/supel/.

Outras informações através do telefone: (69) 3212-9243.

Porto Velho/RO, 01 de dezembro de 2025.

 
ALEX SANDRO OLIVEIRA DE SOUZA NASCIMENTO

Pregoeiro Substituto da Comissão de Segurança Pública - COSEG2/SUPEL/RO
Portaria nº 258 de 6 de outubro de 2025

 

Documento assinado eletronicamente por alex sandro oliveira de souza nascimento , Assessor(a), em
01/12/2025, às 13:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0066345339 e o código CRC 06F715A7.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0033.026219/2023-56 SEI nº 0066345339

Aviso 816 (0066345339)         SEI 0033.026219/2023-56 / pg. 1


